
 

 

DODATEK č. 2 

 
ke smlouvě o dílo č. 0044/D/M/20 ze dne 19.8.2020 na stavbu  

 

„Výměna oken na objektu Základní škola pro žáky se 

specifickými poruchami učení, Mentzlova 1, Trutnov“ 

uzavřený podle ustanovení. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskéhý zákoník, v platném znění, mezi 

níže uvedenými účastníky smlouvy 
 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 

I.1. Objednatel:  město Trutnov 

Sídlo:    Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 

Adresa pro doručování:  Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 

IČO:    00278360 

DIČ:    CZ00278360  

 

zastoupený ve věcech smluvních: 

Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města 

 

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 

Ing. Štěpánkou Musilovou, vedoucí Odboru majetku města, +420 499 803 335, musilova@trutnov.cz 

Bc. Petrou Sekerovou, energetikem města, +420 499 803 158, sekerova@trutnov.cz 

 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 

Číslo účtu:    124601 /0100 

 

I.2. Zhotovitel:   Window Holding a.s. 

Sídlo:    Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 

Adresa pro doručování:  Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 

IČO:    28436024 

DIČ:    CZ28436024 

 

zastoupený ve věcech smluvních: 

Karlem Pošvářem, manažerem veřejných zakázek, +420 724 501 252, +420 234 001 044, 

karel.posvar@vekra.cz  

 

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 

Pavlem Sedláčkem, obchodním zástupcem, +420 725 775 745, pavel.sedlacek@vekra.cz 

 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:    6438302/0800 

 

 

 

 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Po vzájemné domluvě smluvních stran se smlouva o dílo č. 0044/D/M/20 ze dne 19.8.2020 

upravuje následovně: 

 



 

2. Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o následující text: 

           

  „II.4. Provedení díla dále obsahuje tyto méněpráce: 

 

 Označení Méněpráce MJ Poč. MJ Cena/MJ Cena celkem 

 Pozice: 3 Dodávka parapetů, 

venkovní, do 250mm, AL 

hnědá 

ks 1 6.740,00,- Kč 6.740,00,- Kč 

    CELKEM                                                                                                                        6.740,00,- Kč“ 

 

 

 

3. V článku IV. Cena za provedení díla se bod IV.1. mění následovně: 

 

„IV.1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši: 

 Cena bez DPH: 173.186,68,- Kč 

  DPH:   36.369,20,- Kč 

 Cena vč. DPH: 209.555,88,- Kč 

  

Z toho cena méněprací dle Dodatku č.2 se stanoví takto: 

    

  Méněpráce:  

             Cena bez DPH          6.740,00,- Kč“ 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.   

 
 

 

II.  

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento Dodatek č.2 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 3 si ponechá objednatel a 1 

zhotovitel. 

3. Tato smlouva včetně Dodatku č. 2  podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se proto dohodly,  že uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit objednatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data 

uzavření tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem  uveřejnění v registru smluv.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen 

za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

 

 

V Trutnově dne 15.10.2020                                                      V Lázních Toušeň dne 16.10.2020 

 

 

 

…………………………………..                                              ………………………………….. 

Město Trutnov                                                                            Window Holding a.s. 

Mgr. Ivan Adamec, starosta města                                             Karel Pošvář, manažer veřejných  

                                                                                                    zakázek   

                                                                       jednající na základě plné moci  


